FUNDAÇÃO DE ASSISTÊNCIA AO MENOR INHUMENSE – FAMI

RESULTADO 1ª ETAPA – TRIAGEM -  EDITAL Nº 001/2026

A FUNDAÇÃO DE ASSISTÊNCIA AO MENOR INHUMENSE - FAMI, por meio do seu

Núcleo de Seleção, torna público o RESULTADO FINAL, pós-recurso, da 1ª ETAPA - TRIAGEM ,

no edital 001/2026, que prevê o preenchimento de vagas para os seguintes cargos: Serviço Social

e Educador Físico, todos pelo regime de CLT para exercício no CASER-Rio Verde.

ASSISTENTE SOCIAL

NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO

ADILIA DE BASTOS SIQUEIRA  APROVADO

ALINE DA MATA DE JESUS APROVADO

ANA PAULA RODRIGUES DE SOUZA  APROVADO

BRUNA DA SILVA SANTOS APROVADO

BRUNO NOLETO SILVA APROVADO

CELIA REGINA DA SILVA OLIVEIRA APROVADO

DANIELE DE OLIVEIRA SANTOS APROVADO

ELIAS DE OLIVEIRA APROVADO

ELIZABETTE GARCIA DE OLIVEIRA APROVADO

ELIZANDRO NEVES DA SILVA APROVADO

FERNANDA OLIVEIRA  APROVADO

FRANCIS REYLA DE OLIVEIRA ARAUJO APROVADO

GABRIEL FRANCISCO DOS SANTOS APROVADO

INGRIDY CUNHA  APROVADO

JAQUELINE LIMA DOS SANTOS  APROVADO

JOSEFA CANDIDA DA SILVA APROVADO

MARCIENE GONÇALVES BATISTA SOARES APROVADO

MARIA DE LURDES FERREIRA DA CONCEIÇÃO  APROVADO

MARIA DO CARMO DA SILVA  APROVADO

MARIANA ALVES DA SILVA  APROVADO

MARILAQUE BARROS DA SILVA LOBATO APROVADO

MARISSOL GOMES DA SILVA  APROVADO

MICHELLE MENDES DA SILVA APROVADO

NÚBIA APARECIDA ALBINO ATAÍDES APROVADO

PRISCILA SILVA DOS SANTOS  APROVADO

RAFAIANNY FERREIRA APROVADO

ROZELI ROSA DE CARVALHO APROVADO

SAMARA BORGES GUIMARÃES  APROVADO

SIMONE NASCIMENTO BONFIM MESQUITA APROVADO

SIMONE PEREIRA DA CUNHA APROVADO

WILCÉLIA GUIMARÃES DE OLIVEIRA APROVADO

ZENEIDE MOREIRA REIS FERREIRA  APROVADO

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO

ADENISIA APARECIDA  APROVADO

ADRIELE CUNHA DA SILVA  APROVADO

ALINE PEREIRA RIBEIRO  APROVADO

ALISSON PEREIRA APROVADO

ANA BEATRIZ DA SILVA LOURENÇO  APROVADO

ANA BEATRIZ SIMÕES DE OLIVEIRA  APROVADO

ANA CAROLINA FARIA  APROVADO

ANA CLARA DA COSTA  APROVADO

ANA CLARA MIRANDA REIS  APROVADO

ANA CLARA MORENO DE SOUZA GOMES APROVADO

ANA CRISTINA LOURENÇO FERRAZ APROVADO

ANA FLAVIA DOS SANTOS MARTINS APROVADO

ANA JULIA BATISTA DE SOUZA NORONHA ASSIS  APROVADO

ANA PAULA MENDONÇA SOUZA  APROVADO

ANA VITÓRIA BORGES DO NASCIMENTO APROVADO

ANA WALQUIRIA CORRÊA MIRANDA  APROVADO

ARACELLE ARANTES FERREIRA APROVADO

AUANY CAROLINA BEZERRA LIMA APROVADO

AUGUSTO MORAES ROCHA APROVADO

BRUNA DOS SANTOS MODESTO APROVADO

BRUNA FERNANDES VIEIRA APROVADO

BRYAN MATHEUS TEIXEIRA DOS SANTOS  APROVADO

CAROLYNE OLIVEIRA MELO  APROVADO

CECÍLIA ALVES  APROVADO

CICERO FERNANDO OLIVEIRA DO NASCIMENTO  APROVADO

CLARICE BORGES DA SILVA DE OLIVEIRA APROVADO

CLARICE FERNANDES BARRETO  APROVADO

CLAUBER DE ARAÚJO SILVA APROVADO

CLAUDINEIA DA SILVA GONÇALVES  APROVADO

CLERISTON FERNANDES BARRETO  APROVADO

CRISTINA DE JESUS SANTANA APROVADO

DANIELLE MARTINS SILVA  APROVADO

DAVY MARIO APROVADO

DEBORA TRINDADE  APROVADO

DJANE DE OLIVEIRA SILVA  APROVADO

DINALVA ALVES LOPES ASSUNCAO  APROVADO

EDUARDO GOMES ARAÚJO APROVADO

EDUARDO SOUZA DA SILVA APROVADO

ELLEN CHRISTINA MENDONÇA DA SILVA  APROVADO

EMILY SANTANA OLIVEIRA  APROVADO

ESMERALDA DA SILVA CORDEIRO  APROVADO

EVELLYM ALVES PEREIRA  APROVADO

EZEQUIEL BORGES SILVA APROVADO

FABIANA AVELINO SOUSA  APROVADO

FRANCISCO ANDREW SANTOS PACHECO APROVADO

GABRIELLY OLIVEIRA SILVA APROVADO

GABRIELLY SOUSA ARAUJO  APROVADO

GEOVANNA FARIA  APROVADO

GIRLENE DOS SANTOS RIBEIRO  APROVADO

GISLAINE NASCIMENTO SILVA APROVADO

GLEZIENE ALVES DE SOUZA  APROVADO

HAVILA PIMENTEL  APROVADO

HEMELLY FANTINE TAVARES SILVA APROVADO

ISABELLA SOUZA DE OLIVEIRA APROVADO

ISAQUE SILVA DE ALMEIDA APROVADO

JANAINA RAYANE MORAIS SILVA APROVADO

JÉSSICA LAINE APROVADO

JOÃO VITOR ALVES FERREIRA  APROVADO

JONATHA JOSÉ DA SILVA APROVADO

JULIANO MENDONÇA DE SOUSA APROVADO

KALLITA LORRANY  APROVADO

KAMILE ROBERTO SOUSA APROVADO

KARLA FERREIRA DUARTE APROVADO

KARLLA MYKAELLA GONÇALVES DE OLIVEIRA  APROVADO

KAROLINE DE LIMA OLIVEIRA APROVADO

KAROLLYNE SOUSA MAIA APROVADO

KATIELE COSTA DE SOUZA APROVADO

KAVIDLLA LAUANDA ALVES AQUINO APROVADO

LAÍS LARA DE SOUZA FERREIRA APROVADO

LAISE DOS SANTOS ALVES APROVADO

LANA MONTENEGRO DOS SANTOS  APROVADO

LANIELLE DA SILVA PITA APROVADO

LAYZA SANTOS PASSARELE APROVADO

LEONE FERREIRA DE SOUZA APROVADO

LETÍCIA SILVA DO NASCIMENTO  APROVADO

LILIANE FERREIRA ADRIANO APROVADO

LORRAINE BATISTA DE OLIVEIRA APROVADO

LORRAYNE NASCIMENTO  APROVADO

LUCAS MARIANO SILVA E SILVA APROVADO

LUCAS OLIVEIRA DOS SANTOS APROVADO

LUCIJANE CRISÓSTOMO BARROS APROVADO

LUIZ FELIPPE TOMAZ DE OLIVEIRA  APROVADO

LUIZ FERNANDO ALVES SOUZA APROVADO

LYDIA CRISTINA DE SOUSA OLIVEIRA  APROVADO

MARIA APARECIDA SANTOS MELO APROVADO

MARIA BABY BATISTA SANTOS  APROVADO

MARIA CAROLINA BATISTA DA SILVA  APROVADO

MARIA EDUARDA ANTROCOLI BORGES APROVADO

MARIA MACIELA DA CONCEIÇÃO SILVA APROVADO

MARIA ROSINEIDE BORBA CARDOSO  APROVADO

MARIANE EDUARDA  APROVADO

MARIELLY DA SILVA BORGES  APROVADO

MAYCON DOS SANTOS MIRANDA SILVA APROVADO

MAYCON DUYLON ARANTES DE SOUZA APROVADO

MAYCON PEREIRA LEAL  APROVADO

MICHELLE DAYANNE SOUZA NOGUEIRA APROVADO

MILENA LOURENÇO APROVADO

MIRELLE ROSA NUNES  APROVADO

NATANIEL DA SILVA  APROVADO

NATHANNY BÁRBARA FARIA  APROVADO

NAYANY CRUVINEL DA SILVA  APROVADO

PALOMA CARVALHO ROCHA APROVADO

PATRÍCIA DA COSTA ANDRADE APROVADO

PATRÍCIA PAULINO SILVA APROVADO

PROCIDÔNIO WENCESLAU BORGES JÚNIOR APROVADO

RAFAEL SOUZA FERNANDES APROVADO

RAFAELA SIQUEIRA  APROVADO

RANDER ILSON DE OLIVEIRA MENEZES  APROVADO

RANIELLE MARTINS DUARTE  APROVADO

RAQUEL SILVA OLIVEIRA  APROVADO

ROBERTA SANTOS APROVADO

ROSIMEIRE DIAS FRANCISCO APROVADO

SABRINA ALANY SOUZA APROVADO

SANDRO GOMES DA SILVA APROVADO

SHALIZA YASMIM DA SILVA APROVADO

SOFIA GOMES PEREIRA APROVADO

STELA MILLA COSTA E SILVA  APROVADO

TANNA RIBEIRO  APROVADO

TATYANE OLIVEIRA DA SILVA  APROVADO

THAUANNY RODRIGUES  APROVADO

VALDIRENE FREITAS MARTOS  APROVADO

VICTOR ELIAS BEZERRA DE LIMA APROVADO

VITORIA BEATRIZ OLIVEIRA ALENCAR APROVADO

VITORIA LUCIA DE FARIA SANTOS APROVADO

WALLY APARECIDO SANTOS APROVADO

EDUCADOR FÍSICO

NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO

ANA FLÁVIA SILVERIA MARTINS  APROVADO

ANDRÉ BRUM DE SOUZA APROVADO

HERISTON SANTANA PAIM APROVADO

VERÔNICA DANIELA GOMES DE LIMA

ENFERMAGEM

NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO

ADAENE ALVES MACHADO DE MOURA APROVADO

ADRIELI SOUSA LOPES  APROVADO

ANA KAROLINE RODRIGUES FREITAS  APROVADO

ANA KEILA DUARTE VIEIRA VIDAL APROVADO

ANA PRISCILLA MENDES DA SILVA  APROVADO

ANNA CAROLLYNA MUNIZ CANEDO NASCIMENTO APROVADO

ANNA JULIAH DO PRADO DAL BEM VALVERDE APROVADO

ELEXSANDRO MARTINS DE OLIVEIRA APROVADO

ELIETE ANÍSIA FERNANDES PACHECO  APROVADO

ENI BARBOSA DA SILVA  APROVADO

FERNANDA LOURENÇO BORGES APROVADO

FERNANDA MARIA GOULART APROVADO

GABRIELA ALVES SOUZA  APROVADO

IGOR RODRIGUES APROVADO

ISADORA FERRITE LARA  APROVADO

JAMILLE MENESES PEREIRA COELHO  APROVADO

JULIENE RODRIGUES FERREIRA  APROVADO

KATIA XAVIER DA SILVA APROVADO

LEANDRO LEMES DO PRADO FILHO  APROVADO

LUDMILLA MARIA DE OLIVEIRA  APROVADO

MÁRCIA SOUZA DIAS APROVADO

MARCOS FERNANDES DOS REIS  APROVADO

MAX WILLIAN COSTA AMARAL APROVADO

NATASHA DE ARAÚJO OLIVEIRA APROVADO

POLLYANA GONSALEZ MACIEL  APROVADO

ROSINEIDE FERREIRA APROVADO

SANDRA CANIDE APROVADO

SANDRA MARTINS APROVADO

SARA VITÓRIA DE OLIVEIRA MELO APROVADO

STEFANIA TAMARA  APROVADO

STEFANY KATIUCHE SANTOS ALVES APROVADO

THALITA BRAGATO SOUSA GUIMARÃES APROVADO

TIAGO BONFIM GOMES  APROVADO

ULISSES FERREIRA BARBOSA APROVADO

VOLMIR FILHO DOS SANTOS WANDSCHEER APROVADO

WALQUIRIA RIBEIRO  APROVADO

MONITOR DE OFICINA

NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO

DENNIS MOTA  APROVADO

JOSILENE FERREIRA SOARES  APROVADO

SAMIRA REGINA PEREIRA CASTRO APROVADO

MOTORISTA ADMINISTRATIVO

NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO

ALLANDER FERREIRA TOMAZ  APROVADO

ÂNGELA MARIA ESPÍNDOLA  APROVADO

CESIANO EVANGELISTA DA SILVA  APROVADO

DANILO HENRIQUE ARCANJO MORAES APROVADO

EDILEUZA MACEDO DA TRINDADE FARIA  APROVADO

EDUARDO FERREIRA DA SILVA  APROVADO

ELIENE DA SILVA LINHARES APROVADO

FERNANDO ALVES DE SOUSA APROVADO

JARBAS SOUZA  APROVADO

JOHNATHAN SANTOS APROVADO

JONATHAN RUAS SOUZA  APROVADO

KAIRO CUSTODIO CARRIJO APROVADO

LUISMAR TEIXEIRA MARQUES  APROVADO

MARIO SERGIO CANDIDO DE OLIVEIRA APROVADO

RONALDO RIBEIRO DOS SANTOS  APROVADO

SOLANGE APARECIDA DE PAULA APROVADO

TÂNIA EULINDA DE SOUZA SILVA APROVADO

THIAGO DA SILVA  APROVADO

VALDECI VIEIRA DA SILVA APROVADO

MOTORISTA OPERACIONAL

NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO

BENJAMIM RAIMUNDO BORGES JUNIOR APROVADO

BRUNO HENRIQUE ROCHA  APROVADO

DANIEL NASCIMENTO DOS SANTOS APROVADO

EURIPEDES SILVEIRA BORGES JUNIOR  APROVADO

FERNANDO HENRIQUE  APROVADO

GISELLY OLIVEIRA DOS SANTOS  APROVADO

ILSON DUTRA SILVA  APROVADO

JOHNNY XAVIER  APROVADO

JOHNNY XAVIER  APROVADO

JOSÉ PAULO SANTOS AZEVEDO  APROVADO

JUCIMAR SOUSA DE JESUS  APROVADO

JÚLIO GOUVEIA DE LIMA APROVADO

KENNEDY DE SOUZA OLIVEIRA APROVADO

LAELITON MOURA  APROVADO

MARCELO ROSA DE FREITAS APROVADO

MURILO CESAR ANDRADE SILVA APROVADO

OSCAR LIMA SILVA  APROVADO

PAULO ROBERTO BARACHO APROVADO

SILVIO PEREIRA DO NASCIMENTO APROVADO

VALDIVINO BORGES DA SILVA APROVADO

PEDAGOGO

NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO

ACÁCIO BERGAMASCO CAPELLAS  APROVADO

ALEXANDRA CELESTINO DOS SANTOS  APROVADO

ANA RÍZIA DE SOUSA PEREIRA NUNES ESCOBARAR APROVADO

ANGELICA MARTINS DA SILVA APROVADO

ANNA JÚLIA SILVA DE QUEIROZ  APROVADO

ANTONIO COSTA APROVADO

BRUNO GOMES RODRIGUES APROVADO

BYENNE GARCIA DA SILVA APROVADO

CLAUDIA APARECIDA BUENO NOGUEIRA  APROVADO

CREUNILDA MARIA DE JESUS  APROVADO

CRISTIANE MARQUES DE FREITAS LOIOLA APROVADO

DANIELLA JESUS NETO APROVADO

DAYANA LAÍS DE MELO SILVA APROVADO

DENISE SOUSA DE OLIVEIRA APROVADO

ELIANA DOS SANTOS BEZERRA  APROVADO

ELIANE SOUZA  APROVADO

FABIANY MENDES NOGUEIRA  APROVADO

FABRICIA SANTIAGO DO NASCIMENTO APROVADO

FERNANDA CRISTINA CARDOSO VIEIRA  APROVADO

FERNANDA PEREIRA SILVA APROVADO

FERNANDA REGINA  APROVADO

GABRIEL FERNANDO MARQUES NEVES APROVADO

GABRIELE ALVES APROVADO

GEISIANE LEMES COSTA APROVADO

GISELI BARROS RIBEIRO APROVADO

JANAINA CRISTINA ALVES MUNIZ APROVADO

JANAINA SILVA APROVADO

JOANA DARK DE REZENDE SANTOS  APROVADO

JAQUELINE SILVA ROCHA APROVADO

JOSÉ FRANCISCO DE SOUZA SILVA APROVADO

JULIETE MARTINS FERREIRA  APROVADO

KAROLAINNY SOUZA SILVA MENDES APROVADO

KATIANA ANULINA DA SILVA FARIA  APROVADO

KELLY SILVA APROVADO

LEILA ALVES LADEIRA  APROVADO

LUANA VIEIRA BRANQUINHO MARQUES APROVADO

LUCAS SANTANA SANTOS APROVADO

LEONARDO ALVES DE FRANÇA  APROVADO

LUCIMEIRE ALVES DE ALMEIDA  APROVADO

MARIA APARECIDA DE FREITAS APROVADO

MARIA SONIA RODRIGUES DA SILVA APROVADO

MARIA SÔNIA RODRIGUES DA SILVA APROVADO

MARIA VALDILENE DA SILVA MONTEIRO APROVADO

MARIA VIEIRA APROVADO

MICHELLE SANTOS FERREIRA ALMEIDA APROVADO

NAYLA CHRISTINA  APROVADO

RAFAELA MENDES NOGUEIRA  APROVADO

RAQUEL CRISTINA WOHNRATH  APROVADO

ROSENILDE PEDREIRA DA SILVA SOUSA  APROVADO

ROZIANE DE OLIVEIRA CAMPOS APROVADO

SABRINA SILVA DO VALE APROVADO

SELMA COSTA PERES APROVADO

SUELE SIQUEIRA  APROVADO

TAMIRES SANTOS DA SILVA  APROVADO

TEREZA CRISTINA DINIZ TEIXEIRA APROVADO

VENUS DE ASSIS ANDRADE  APROVADO

VIVIANE OLIVEIRA APROVADO

WALLAS SILVA  APROVADO

PSICÓLOGO

NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO

ALINA BARBOZA CABRAL BIANO APROVADO

AMANDA ESPÍNDOLA ALGERI BERFT  APROVADO

ANA PAULA CRUVINEL MARTINS  APROVADO

DAMARES FREITAS MARTINS PINHEIRO APROVADO

DANIEL DA SILVA RODRIGUES APROVADO

ERIC DE JESUS PORTO APROVADO

ERICA MARIA DOS SANTOS  APROVADO

GIOVANNI MENDONCA DE LIMA JUNIOR APROVADO

GISLENE DA ROCHA PEREIRA APROVADO

HANNA KARIELY OLIVEIRA ANDRADE APROVADO

ISABELA RODRIGUES VILELA APROVADO

JERUSA RODRIGUES DE OLIVEIRA  APROVADO

KARINE MANUELA MATOS ALVES APROVADO

KETELY REGINA RIBEIRO DE ATAIDES APROVADO

KETLEY BRUNA LEITE GOMES APROVADO

LAILA SOUSA  MACHADO APROVADO

LAYS DE ALMEIDA MIRANDA APROVADO

LUCIANO LOURENÇO FERRAZ APROVADO

MÁRCIO BORGES DE OLIVEIRA JÚNIOR APROVADO

MARIA RITA DE PAULA ANDRADE APROVADO

MARUSSA DE PAULA SILVA APROVADO

NALVA ALMEIDA DE SOUZA APROVADO

SAMILA RITA COELHO DIAS  APROVADO

VINICIUS VILIONE PEREIRA DE SOUZA APROVADO

SERVIÇOS GERAIS

NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO

ADRIANE MENDES ANDRADE NOGUEIRA APROVADO

AMANDA SANTOS DA SILVA APROVADO

ANA CAROLINA HENRIQUE DE MELO  APROVADO

DANIELE CARLA  APROVADO

ELAINE OLIVEIRA CABRAL APROVADO

ESTEFANY FERREIRA BORGES BARROS  APROVADO

GLAUCIA APARECIDA DANTAS  APROVADO

GUSTAVO HENRIQUE MARTINS PEREIRA APROVADO

JOÃO PAULO FARIA MORAES  APROVADO

JUVILHANA APARECIDA  APROVADO

LUCIMARA TEIXEIRA SILVA APROVADO

MARA FERREIRA COSTA  APROVADO

NILZA MACHADO DA SILVEIRA  APROVADO

PATRÍCIA ROSA  APROVADO

ROBERTO SOARES DO CARMO  APROVADO

SIMONE OLIVEIRA DOS SANTOS APROVADO

SOCIOEDUCADOR

NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO

ALBERTO ANTÔNIO APROVADO

ANA FLÁVIA OLIVEIRA COSTA APROVADO

ANNA NICOLLY DOS SANTOS APROVADO

BARBARA KELLY GASPAROTO  APROVADO

BRUNO COELHO SILVA  APROVADO

CARLOS EDUARDO BORGES FERREIRA  APROVADO

CELSO DIAS NETO APROVADO

CLAUDINEIA SIQUEIRA NOGUEIRA  APROVADO

CLEBER PEREIRA DA SILVA APROVADO

CLEIDIANE OLIVEIRA DA SILVA APROVADO

CRISLAYNE DA CONCEIÇÃO MENDES  APROVADO

CRISTIANO ÂNGELO LEWANDOWSKI APROVADO

DANIELA MARQUES DA SILVA AMORIM  APROVADO

DIOGO FERNANDES DE SENA APROVADO

DOUGLAS DOS SANTOS VENTURA APROVADO

ELISLANDIA DA CONCEIÇÃO  APROVADO

EMANUEL NEVES APROVADO

EMANUELE VASCONCELOS SIMOES DOS SANTOS APROVADO

EMERSON CARVALHO DA SILVA APROVADO

ETIENNE LINHARES APROVADO

FELIPE JUSTO FRORAMBEL  APROVADO

FRANCISCO DAS CHAGAS SOUSA SILVA APROVADO

FRANCISLENE XAVIER DA SILVA APROVADO

GABRIEL FELICIANO DE SIQUEIRA  APROVADO

GILBERTO SILVA DO CARMO APROVADO

GILMAR SOUZA ALCANTARA APROVADO

GLEIDSON NASCIMENTO OLIVEIRA  APROVADO

GRACIELE DE OLIVEIRA ALMEIDA  APROVADO

GUSTAVO SANTOS APROVADO

HALISSON DE ALMEIDA PEREIRA  APROVADO

HUMBERTO MORAES DOS SANTOS FILHO APROVADO

HYAGO BARBOSA VIEIRA APROVADO

ISAIAS KLEEMANN ASSUÇÃO APROVADO

ÍTALO OLOVEIRA APROVADO

IVAN SIMPLICIO  APROVADO

JANAINA ALVES SAMPAIO APROVADO

JESSICA LEYDIANE DOS NASCIMENTO APROVADO

JHONATHAS DE JESUS  APROVADO

JOANE RIBEIRO DE OLIVEIRA APROVADO

JOÃO DANIEL BATISTA GONÇALVES  APROVADO

JOÃO PEDRO VIEIRA DOS SANTOS APROVADO

JOSÉ BORGES DA SILVA FILHO APROVADO

JOSÉ DANIEL ROSENO LIMA APROVADO

JOSÉ RODRIGUES DOS SANTOS SOBRINHO APROVADO

JULIO MONTELO  APROVADO

LASARO MORAES APROVADO

LEONARDO DIÓGENES SOUSA DA SILVEIRA  APROVADO

LIDIANE DUARTE DA SILVA  APROVADO

LÍVIA PAULA VIEIRA APROVADO

LOURICE EVELLIN DIAS DOS REIS DAVID APROVADO

LUAN KAICK DE ARAUJO SANTOS APROVADO

LUCAS GABRIEL SILVA LEONCIO  APROVADO

LUCAS MICAEL GOMES SOARES  APROVADO

LUCAS VIEIRA DE MATOS APROVADO

LUIS FELIPE CABRAL ESTEVES APROVADO

LUIS FELIPE SANTOS SILVA  APROVADO

LUIZ CARLOS GOMES ROCHA JUNIOR  APROVADO

LUIZ CEZAR HIPÓLITO DE OLIVEIRA MELO  APROVADO

LUIZ HENRIQUE MENDES CRUVINEL APROVADO

MAGDA FERREIRA DE CARVALHO LOPES APROVADO

MAGDIELL HENRIQUE  APROVADO

MARAYA CAYRE VIEIRA MACEDO  APROVADO

MÁRCIA REGINA CASTELLI APROVADO

MARCIO VINICIUS DE BASTOS MOREIRA  APROVADO

MARCOS VINÍCIUS DA SILVA CRUZ  APROVADO

MARIO JOSE MEDEIROS DA SILVA APROVADO

NEYNI DE PASSOS GOMES PEREIRA DA SILVA APROVADO

OSCAR ROBERTO ROCHA JUNIOR APROVADO

PAMELLA CRISTINNE NUNES APROVADO

PEDRO HENRIQUE ARANTES DE SOUSA  APROVADO

RAFAELA RODRIGUES DA CUNHA  APROVADO

RAIANE DOS SANTOS BEZERRA  APROVADO

RANIERE CONFESSOR FERREIRA  APROVADO

REIDNER RAMOS LUCAS APROVADO

RENATA ALVES DA SILVA  APROVADO

RENATA FRANCIELY APROVADO

RENATO DA SILVA FERREIRA  APROVADO

RICARDO VINICIUS DE BRITO APROVADO

ROBERT SANTOS SOUZA  APROVADO

RONEY DE MIRANDA ALTINO APROVADO

ROSELY ALMEIDA DE PAULA APROVADO

SABRINA DE LIMA DANTAS  APROVADO

SAMUEL BRANDÃO ARAÚJO  APROVADO

SANDRO DIVINO DA SILVA DIAS APROVADO

SEBASTIÃO MARCOS DE OLIVEIRA MARTINS APROVADO

STEPHANIA DIAS DE SOUZA APROVADO

STEPHANIE VITÓRIA  APROVADO

SUELEN DE OLIVEIRA SILVA APROVADO

TATIANE BASILIO FREIRE APROVADO

THIAGO BRUNO APROVADO

THIALIS BRAGA DOS SANTOS  APROVADO

VALDIR GABRIEL DE OLIVEIRA  APROVADO

JUNIOR VIANA DA SILVA  APROVADO

VICTOR HUGO DA SILVA ADORNO APROVADO

WANDERSON PERES MACEDO  APROVADO

WANDERSON RODRIGUES PIMENTA APROVADO

WANDERSON ROSA VIEIRA APROVADO

WDNEY MARTINS APROVADO

WELTON ALVES VILA VERDE APROVADO

WYLBER LIMA DA SILVA  APROVADO

XÊNIA DOS SANTOS MIRANDA APROVADO

TÉCNICO DE ENFERMAGEM

NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO

ALEXSANDRA ALVES LOPES DE LIMA APROVADO

AMANDA ALVES DA CUNHA PAULISTA  APROVADO

ANDERSON CARLOS SOUSA DA SILVA APROVADO

ANDRÉ FRANÇA DA SILVA LIRA APROVADO

ÂNGELA SOARES DE ARAÚJO MARTINS  APROVADO

ANNA PAULA CORREIA ARANTES  APROVADO

ANTONIO WILSON DOS SANTOS MORENO APROVADO

BRUNA RAFAELA SILVERIO DANTAS APROVADO

CATIA MERGENCIO PODEROSO APROVADO

CRISTINA DA CONCEIÇÃO MENDES  APROVADO

DAIANE ALVES DE SOUZA APROVADO

DIVINO ELIAS DA SILVA ALVES APROVADO

ELAINE LIMA APROVADO

ELENIRA DA SILVA PAIXÃO  APROVADO

ELIZAINE MOREIRA DA SILVA  APROVADO

ESLAINY MARTINS PEREIRA  APROVADO

FABIANA ALVES PESSOA PIRES  APROVADO

GISLENE SOARES DE JESUS APROVADO

GIULIA ANASTÁCIO  APROVADO

GLAUCIENE KARITA MOREIRA DA SILVA  APROVADO

GRAZIELLE PEREIRA NEVES APROVADO

HANNA SHAYNE RIBEIRO DA COSTA APROVADO

HÉLIA COSTA BEZERRA  APROVADO

IRANI DIAS CARDOSO  APROVADO

IRENE GOUVEIA DO CARMO  APROVADO

JANAINA PIRES CAETANO SILVA  APROVADO

JENIFER PIRES DE SOUSA SILVA APROVADO

JESSICA MONTEIRO DE FREITAS APROVADO

JOYCE UMBELINA DE SOUSA OLIVEIRA  APROVADO

JULIANA SOUSA CAMARGO SILVA  APROVADO

KÁTIA  NÚBIA  ALVES MENDES APROVADO

KENNEDY SANTOS DE SOUSA  APROVADO

LAURA NEIREIDES DIAS NEVES  APROVADO

LETÍCIA YANKA APROVADO

LHUMAYANNE NHAYARA BARROS MENDES  APROVADO

LUZIA DE PAULA BARROS DA SILVA  APROVADO

LUZINETE SILVA SOUSA  APROVADO

MARCO ANTÔNIO FARIA DA SILVA  APROVADO

MARIA INEZ DE JESUS RODRIGUES NETO APROVADO

MARIANA MARTHA DE MELO GOMES ALVES  APROVADO

MILENA DA SILVA MELO  APROVADO

NUBIA EDINOLIA DA SILVA APROVADO

PATRICIA REGINA OLIVEIRA ROSA APROVADO

RENALDO DA SILVA APROVADO

RENATA APARECIDA SILVA OLIVEIRA APROVADO

STEVEN SILVA PODEROSO  APROVADO

THAMYRES DE SOUZA DE MATOS APROVADO

VANILDA PINTO FERREIRA  APROVADO

VICTOR BISPO DE SOUZA APROVADO

WÊDSON ANDRADE SANTANA  APROVADO

______________________________________________________________________

Rua da Saudade, Qd. 136 Lt. 19, Centro – Inhumas/GO
62 99914-3189 I case@gmail.com I www.fami.org.br